

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Ishøj Hegn A/S

Baldershøj 16
2635 Ishøj

CVR-nr. 87574318

Årsrapport 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. november 2023

Clement Christian Salung Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Ishøj Hegn A/S Baldershøj 16 2635 Ishøj CVR-nr. 87574318 Stiftelsesdato 23. maj 1978 Regnskabsår 1. juli 2022 - 30. juni 2023
Direktion	Henrik Rydiander, direktør
Bestyrelse	Peter Sørensen Clement Christian Salung Petersen Søren Faebo Larsen Poul Ruth Brunsgaard
Revisor	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør CVR-nr. 30195264

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter projektering, montering og servicering af løsninger til områdesikring bestående af hegn, porte, låger, bomme, pullerter, adgangskontrol og overvågningssystemer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet forretning er fortsat i vækst, og selskabet har i regnskabsåret 2022/23 øget sin bruttfortjeneste med ca. 12% i forhold til det foregående regnskabsår.

Selskabets ledelse har i regnskabsåret 2022/23 iværksat en række omkostningskrævende handlingsplaner for at styrke grundlaget for selskabets forretning i overensstemmelse med den fastlagte strategi. Disse omfatter bl.a. opkvalificering af medarbejdere, opgradering af it samt flytning af selskabets aktiviteter i Vestdanmark til en ny adresse. Selskabets driftsresultat er desuden påvirket af, at der i regnskabsåret er gennemført organisations- og ledelsesændringer, som bl.a. har medført betydelige ekstraordinære personaleomkostninger.

Selskabets driftsresultat på -1.373.323 kr. og de realiserede årsresultat før skat på -1.590.417 kr. anser ledelsen ikke for at være tilfredsstillende.

Selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en balancesum på 27.421.960 kr., og en egenkapital på 11.422.422 kr.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsen arbejder målrettet på og forventer at få genskabt en fornuftig indtjening, samtidig med at den lagte strategi følges med henblik på fremtidig rentabel vækst.

Vidensressourcer

Selskabet har udviklet særlige kompetencer inden for projektering, montering og servicering af sikringsløsninger. Ledelsen har fokus på at fastholde disse kompetencer.

Risikoforhold

Ledelsen vurderer, at selskabet ikke er eksponeret for særlige forretningsmæssige eller finansielle risici, set i forhold til andre lignende selskaber i branchen.

Miljøforhold

Selskabet er miljøbevidst og arbejder løbende med at reducere miljøpåvirkningerne i selskabets drift.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Selskabet arbejder løbende på at udvikle bedre sikringsløsninger, som opfylder efterspørgslen i markedet.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Bruttofortjeneste		17.813.444	15.955.101
Distributionsomkostninger	1	-1.213.300	-854.785
Administrationsomkostninger	1	-17.973.467	-15.012.747
Driftsresultat		-1.373.323	87.569
Finansielle omkostninger		-217.094	-208.909
Resultat før skat		-1.590.417	-121.340
Skat af årets resultat	2	345.905	11.586
ÅRETS RESULTAT		-1.244.512	-109.754
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-1.244.512	-109.754
RESULTATDISPONERING I ALT		-1.244.512	-109.754

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner	3	767.107	1.005.355
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	4.613.683	6.011.075
Indretning af lejede lokaler	5	134.994	0
Materielle anlægsaktiver i alt		5.515.784	7.016.430
Deposita	6	739.000	759.239
Finansielle anlægsaktiver i alt		739.000	759.239
ANLÆGSAKTIVER I ALT		6.254.784	7.775.669
Råvarer og hjælpematerialer		8.951.561	10.557.752
Varebeholdninger i alt		8.951.561	10.557.752
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.703.064	8.573.640
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	1.840.000
Udskudte skatteaktiver		513.154	167.249
Andre tilgodehavender		110.758	9.785
Periodeafgrænsningsposter		22.558	504.288
Tilgodehavender i alt		11.349.534	11.094.962
Likvide beholdninger		866.081	550.803
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		21.167.176	22.203.517
AKTIVER I ALT		27.421.960	29.979.186

Balance 30. juni 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital	7	1.000.000	1.000.000
Overført resultat		10.422.422	11.666.934
EGENKAPITAL I ALT		11.422.422	12.666.934
Anden gæld		2.618.328	2.573.373
Leasingforpligtelser		2.992.870	4.363.858
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8	5.611.198	6.937.231
Modtagne forudbetalinger fra kunder		138.756	73.765
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.370.612	3.803.506
Gæld til tilknyttede virksomheder		333.272	333.272
Anden gæld		5.147.688	4.860.035
Leasingforpligtelser		1.398.012	1.304.443
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		10.388.340	10.375.021
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		15.999.538	17.312.252
PASSIVER I ALT		27.421.960	29.979.186
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Egenkapitaloppgørelsen

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	1.000.000	11.666.934	12.666.934
Årets resultat	0	-1.244.512	-1.244.512
Egenkapital 30. juni 2023	1.000.000	10.422.422	11.422.422

Noter

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
1. Personalemkostninger		
<i>Personalemkostningerne er fordelt således i resultatopgørelsen:</i>		
Produktionsomkostninger	19.831.282	17.695.554
Administrationsomkostninger	11.967.551	10.282.888
	31.798.833	27.978.442
Gennemsnitligt antal beskæftigede	61	58
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-345.905	-11.586
	-345.905	-11.586
3. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris primo	5.501.836	5.997.834
Tilgang	196.750	0
Afgang	-408.669	-495.998
Kostpris ultimo	5.289.917	5.501.836
Af- og nedskrivninger primo	-4.496.481	-4.518.720
Årets afskrivninger	-392.987	-445.162
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	366.658	467.401
Af- og nedskrivninger ultimo	-4.522.810	-4.496.481
Regnskabsmæssig værdi ultimo	767.107	1.005.355
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	9.429.409	5.843.867
Tilgang	237.918	3.585.542
Afgang	-1.155.441	0
Kostpris ultimo	8.511.886	9.429.409
Af- og nedskrivninger primo	-3.418.334	-2.184.185
Årets afskrivninger	-1.460.310	-1.234.149
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	980.441	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-3.898.203	-3.418.334
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.613.683	6.011.075

Den regnskabsmæssige værdi af de indregnede finansielle leasingaktiver udgør 4.613.683 kr. (6.011.075 kr.)

Noter

	2023 kr.	2022 kr.	
5. Indretning af lejede lokaler			
Kostpris primo	0	0	
Tilgang	137.282	0	
Kostpris ultimo	137.282	0	
Af- og nedskrivninger primo	0	0	
Årets afskrivninger	-2.288	0	
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.288	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	134.994	0	
6. Deposita			
Kostpris primo	759.239	759.239	
Tilgang i årets løb	39.000	0	
Afgang i årets løb	-59.239	0	
Kostpris ultimo	739.000	759.239	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	739.000	759.239	
7. Selskabskapital			
Selskabskapitalen er opdelt i aktier á 500 kr. eller multipla heraf.			
8. Langfristede gældsforpligtelser			
	Forfald efter 1 år kr.	Forfald indenfor 1 år kr.	Forfald efter 5 år kr.
Anden gæld	2.618.328	45.113	2.475.275
Leasingforpligtelser	2.992.870	1.398.012	0
	5.611.198	1.443.125	2.475.275

9. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske koncernvirksomheder. Som koncernvirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige koncernvirksomheder for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter og kildeskatter på udbytter, renter og royalties fremgår af administrationsselskabets årsregnskab Siment Holding ApS, CVR-nr. 39 15 63 26. Eventuelle senere korrektioner til sambeskatningsindkomsten kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Selskabets kreditinstitut har stillet arbejdsgarantier på 144.970 kr.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Virksomhedspant på 4.000.000 kr. er stillet til sikkerhed for bankengagement.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Ruth Brunsgaard

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: 09807eac-9128-4f76-ba87-cc565bec243

IP: 89.23.xxx.xxx

2023-11-21 11:17:51 UTC



Henrik Rydiander

ISHØJ HEGN A/S CVR: 87574318

Direktør

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: 0266552b-6eb2-4e15-9b1b-43215bb40579

IP: 2.105.xxx.xxx

2023-11-21 11:26:37 UTC



Clement Christian Salung Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: 423ea6c8-8705-4ec4-9769-a07152908a8f

IP: 130.226.xxx.xxx

2023-11-21 11:37:55 UTC



Peter Sørensen

Bestyrelsesformand

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: a83b4f22-c884-4ae3-acd8-205fb1ddc543

IP: 83.92.xxx.xxx

2023-11-21 12:45:33 UTC



Søren Fæbo Larsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: cc4af44c-4aa9-470b-ad36-8c62cd61cfc6

IP: 130.226.xxx.xxx

2023-11-22 09:53:22 UTC



Peter Kallermann

KALLERMANN REVISION A/S STATS-AUTORISERET REVISIONSFIRMA

CVR: 30195264

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: c4f35ddb-c72c-4f36-b525-42263d2df6c0

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-11-22 09:55:23 UTC



Penneo dokumentnøgle: IIV4J-KAHPY-2QE7X-MLXCQ-3AGFW-EWQLZ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jacob Thomas Ulrikkeholm Klinkby

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: 1d805173-c11e-4a65-9ff1-0efd5ba56367

IP: 109.70.xxx.xxx

2023-11-22 10:20:10 UTC



Clement Christian Salung Petersen

Dirigent

På vegne af: Ishøj Hegn A/S

Serienummer: 423ea6c8-8705-4ec4-9769-a07152908a8f

IP: 130.226.xxx.xxx

2023-11-22 10:23:07 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**